
PREGLED POSTUPKA #70937

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JU DOM UČENIKA I STUDENATA BRAĆA VUČINIĆ NIKŠIĆ
PIB 02002191
E-mail st.dom-nk@t-com.me
Telefon 040/212-182
Internet adresa www.studentskidomnk.me
Fax //
Adresa Danila Bojovića bb
Grad Nikšić
Poštanski broj 81400

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka potrošnog materijala
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Ana Dragićević
Kontakt 040/212-182
Datum objave 04.04.2024. 17:10

04.04.2024 17:14:06



Napomena Ponuđač može dostaviti samo jednu ponudu.Ponuđač podnosi ponudu, kojom nudi predmet 
nabavke za određenu cijenu sa svim troškovima i popustima za cjelokupan predmet nabavke, 
u skladu sa uslovima i zahtjevima predviđenim zahtjevom za dostavljanje ponuda.Ponuda se 
sačinjava i podnosi u elektronskom obliku putem ESJN. Uz ponudu se dostavlja izjava 
ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, 
potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, data na Obrascu 2 koji je propisan Pravilnikom 
o načinu sprovođenja jednostavih nabavki („Službeni list CG“, broj 16/23, 20/23, 36/23 i 
114/23). U slučaju podnošenja zajedničke ponude ili ponude sa podugovaračem, svaki član 
zajedničke ponude i podugovarač treba da dostavi izjavu Obrazac 2. Na obavještenje o ishodu 
postupka jednostavne nabavke nije dopuštena žalba.

04.04.2024 17:14:06



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Zahtjev za dostavljanje ponuda 04.04.2024 17:10 09.04.2024 08:00 09.04.2024 08:00 U toku

04.04.2024 17:14:06



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

JU DOM UČENIKA I STUDENATA 
BRAĆA VUČINIĆ NIKŠIĆ
potrošni materijal
44115200 - Vodoinstalaterski 
materijali i potrepštine za instalacije 
za grijanje
44316400 - Metalna roba
44512000 - Razni ručni alati
44521000 - Razni katanci i brave

13.223,14 EUR 2.776,86 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

04.04.2024 17:14:06



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Privredni subjekat je dužan dostaviti Izjavu o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisanu od strane ovlašćenog lica privrednog subjekta, sačinjenu na obrascu 2 
(Pravilnik o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki ("Službeni list Crne Gore", br. 016/23 od 
10.02.2023, 020/23 od 22.02.2023, 036/23 od 29.03.2023 i 114/23 od 19.12.2023.godine.). Forma 
obrasca 2 je data kao prilog Zahtjeva za dostavljanje ponuda.

Drugi uslovi

Mjesto izvršenja ugovora su prostorije naručioca, JU Dom učenika i studenata "Braća Vučinić" Nikšić Mjesto izvršenja ugovora
Rok izvršenja ugovora je 12 mjeseci od dana potpisivanja ugovora ili do utroška ugovorenih sredstava. 
Nabavka je sukcesivna u zavisnosti od potreba Naručioca sa rokom isporuke od maksimum 1 
kalendarskog dana od dana prijema narudžbe za svaku pojedinačnu nabavku.

Rok izvršenja ugovora

Rok plaćanja: 30 dana po prijemu fakture Rok plaćanja
Način plaćanja: virmanski Način plaćanja
Rok važenja ponude: 40 dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 

04.04.2024 17:14:06



Ponuđač čija ponuda bude izabrana kao najpovoljnija je dužan da uz potpisan ugovor o nabavci dostavi 
garancija za dobro izvršenje ugovora, za slučaj povrede ugovorenih obaveza izazvanih krivicom 
ponuđača, u iznosu od 5% vrijednosti ugovora, sa rokom važenja 10 dana duže od ugovorenog roka. 
Izabrani ponuđač je dužan da potpiše ugovor u roku od 10 dana od dana dostavljanja, i u istom roku 
vrati Naručiocu potpisan ugovor zajedno sa garancijom za dobro izvršenje ugovora. Ukoliko izabrani 
ponuđač, u roku preciziranom prethodnim stavom, ne dostavi Naručiocu potpisan ugovor zajedno sa 
garancijom za dobro izvršenje ugovora, smatraće se da je odbio da zaključi ugovor. U tom slučaju 
Naručilac može da zaključi ugovor sa drugorangiranim ponuđačem, pod uslovom da cijena njegove 
ponude nije veća od 10% u odnosu na prvobitno izabranu ponudu ili može da poništi postupak 
jednostavne nabavke.

Drugi uslovi

Rok isporuke u roku od 24 časa od dostavljanja zahtjeva za isporuku Drugi uslovi
Način utvrđivanja ekvivalentnosti: Ponuđač je dužan dostaviti ponudu shodno tehničkim 
karakteristikama definisanim od strane naručioca,Ponuđači mogu ponuditi proizvode i/ili opremu koji su 
ekvivalentni proizvodima i/ili opremi navedenim u specifikaciji predmeta javne nabavke, uz podnošenje 
dokaza o ekvivalentnosti, shodno članu 6 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavih nabavki („Službeni 
list CG“, broj 16/23, 20/23 i 36/23). U pozicijama u kojima su navedeni nazivi proizvoda i/ili proizvođača, 
ukoliko ponuđač ponudi ekvivalent traženom, u ponudi on mora precizno navesti naziv ekvivalenta, uz 
podnošenje dokaza o ekvivalentnosti (tehnička dokumentacija kojom dokazuje ekvivalentnost, odnosno 
iste ili bolje tehničke karakteristike ponuđenih roba od karakteristika zahtijevanih tehničkom 
specifikacijom). U slučaju da ponuđač nudi tačno precizirane proizvode i/ili opremu koji su navedeni u 
specifikaciji predmeta javne nabavke, ponuđač će izbrisati navode „ili ekvivalentno“ i ponudu pripremiti 
u skladu sa tehničkom specifikacijom i tenderskom dokumentacijom. Ekvivalent mora ispunjavati 
vrijednosne kriterijume minimalno istih vrijednosti kao onih datih u tenderskoj dokumentaciji.

Drugi uslovi

04.04.2024 17:14:06



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

04.04.2024 17:14:06



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 13.223,14 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Ljepilo za Rigips Ljepilo za Rigips 25/1 30,00 kom
2 Cimenat Cimenat 50/1 20,00 kom
3 Ljepilo za stiropor 25/1 Ljepilo za stiropor thermo CT85 25/1 ili ekvivalent 40,00 kom
4 Ljepilo za keramiku Ljepilo za keramiku 25/1 CM11 ili ekvivalent 40,00 kom
5 Gips 1/1 Gips 1/1 30,00 kom
6 Fug masa 5/1 fugomal Fug masa 5/1 fugomal 10,00 kom
7 Ljepilo za keramiku Ljepilo za keramiku CM16 25/1 ili ekvivalent 50,00 kom
8 Bavalit 1,5mm Bavalit 1,5mm zaribani 25/1 40,00 kom
9 Glet masa Glet masa 25/1 20,00 kom

10 Podloga 1:9 Podloga 1:9 50,00 kom
11 Grund podloga 25/1 Grund podloga 25/1 CT16 ili ekvivalent 40,00 kom
12 Ljepilo za keramiku 25/1 klasik 40,00 kom
13 Boja za unutrašnje zidove Maxipol 25/1 ili ekvivalent 50,00 kom
14 Zaštitna folija Zaštitna folija 4m x 12,5 100,00 kom
15 Krep traka Krep traka 25mm x 50m 100,00 kom
16 Krep traka Krep traka 30mm x 50m 100,00 kom
17 Krep traka Krep traka 50mm x 50m 100,00 kom

04.04.2024 17:14:06



18 Završni malter Završni malter 25/1 CT174 ili ekvivalent 30,00 kom
19 Lajsna ugaona za malterisanje 2.75m 50,00 kom
20 Mašinski malter Mašinski malter 25/1 30,00 kom
21 Ljepilo za Ytong Ljepilo za Ytong 25 /1 20,00 kom
22 Vezakril15L Vezakril 15L Jub ili ekvivalent 20,00 kom
23 Hobi kit Hobi kit 15/1 20,00 kom
24 Jupol Blok 15L Jupol Blok 15L Jub iliekvivalent 10,00 kom
25 Gips kartonska ploca Gips kartonska ploca aquapanel 20,00 kom
26 Gips kartonska ploca Gips kartonska ploca 2000x1250x12,5 - vodootporna 20,00 kom
27 Gips kartonska ploca Gips kartonska ploca 2000x1250x12,5 20,00 kom
28 Fugenfiler Fugenfiler 25/1 30,00 kom
29 Kontakt beton 5/1 Kontakt beton 5/1 5,00 kom

30 Bandaž traka Bandaž traka od armaturne mrežice za obradu spojeva 
gipsanih ploca 90m 30,00 kom

31 Plasticna ugaona lajsna Plasticna ugaona lasjna sa mrežicom 2m 20,00 kom
32 Stirodur xps 5cm 30,00 m2
33 Podloga wash primer 10,00 kom
34 Vijak za gips ploce Vijak za gips ploce 3,5x35 1000,00 kom
35 Pur pjena na cjevčicu 750ml 10,00 kom
36 UD profil UD profil 0.6 x 3m 100,00 kom
37 CW profil CW profil75 0.6 x 3m 100,00 kom
38 UW profil UW profil 75 0.6 x 4m 100,00 kom
39 Anker sidro Anker sidro za CD profile 200,00 kom
40 Distancer Distancer za CD profile 200,00 kom

04.04.2024 17:14:06



41 CD profil nastavak nastavak za CD profile 100,00 kom
42 Aluminijumska lajsna Aluminijumska lajsna 12x24x3m 50,00 kom
43 Vijak sa plasticnom tiplom Vijak sa plasticnom tiplom 6/40 1000,00 kom
44 Pištolj za pur pjenu Pištolj za pur pjenu 2,00 kom
45 Pištolj za silikon Pištolj za silikon 2,00 kom
46 Pur pjena Pur pjena za pistolj  750ml 20,00 kom
47 Pur pjena za stiropor 750ml 20,00 kom
48 Silikon Silikon akrilni 15,00 kom
49 Silikon univerzalni 15,00 kom
50 Hemijski ankerfix Hemijski ankerfix WIT VM-250 420ml iliekvivalent 20,00 kom
51 Montaž kit Montaž kit 10,00 kom
52 Vodokotlic Geberit ili ekvivalent 10,00 kom
53 Slavina Ugaona slavina za lavabo 30,00 kom
54 Tus baterija Tus baterija za kadu 10,00 kom
55 Pur pjena 750ml zimska 20,00 kom
56 PVC vezice PVC vezice 3,6x200 mm 100/1 10,00 kom
57 Fasadex Fasadex 15L - 25kg 10,00 kom
58 Šarafi na ukucavanje Šarafi na ukucavanje 6x60mm 2000,00 kom
59 Šarafi na ukucavanje Šarafi na ukucavanje 6x80mm 2000,00 kom
60 Šarafi na ukucavanje Šarafi na ukucavanje 8x60mm 2000,00 kom
61 Šarafi na ukucavanje Šarafi na ukucavanje 8x80mm 2000,00 kom
62 Šarafi na ukucavanje Šarafi na ukucavanje 10x60mm 2000,00 kom
63 Šarafi na ukucavanje Šarafi na ukucavanje 10x80mm 2000,00 kom
64 Staklena mrežica Staklena mrežica 145gr 50,00 m2

04.04.2024 17:14:06



65 Rucica tuša Rucica tuša hidromasazna 20,00 kom
66 Tus sajla Tus sajla - crijevo za tus 20,00 kom
67 Ventil nautilus Nautilus ventil 1/2c 20,00 kom
68 Podna rešetka Podna rešetka 15x15 20,00 kom
69 WC šolja WC šolja baltic 10,00 kom
70 WC šolja WC šolja simplon 10,00 kom
71 Veza za simfon wc solju ravna 55cm 10,00 kom
72 Veza za simfon wc solju ekscentar 55 cm 10,00 kom
73 Umivaonik Umivaonik 30x35 20,00 kom
74 Umivaonik Umivaonik 55x42 20,00 kom
75 Postolje za umivaonik porcelansko 20,00 kom
76 WC daska WC daska PVC 20,00 kom
77 Ek ventil EK ventil 1/2-1/2c 20,00 kom
78 Ek ventil EK ventil 1/2-3/8c 20,00 kom
79 Ventil 1/2cola sa metalnom kapom 10,00 kom
80 Produzetak 10 mm niklovani 20,00 kom
81 Produzetak 20 mm niklovani 20,00 kom
82 Produzetak 30 mm niklovani 20,00 kom
83 Virbla ventila 3/8 cola 20,00 kom
84 Ventil 1/2cola kugla ravni 10,00 kom
85 Ventil 1/2 cola kugla sa ispustom 10,00 kom
86 Ventil 3/4 cola kugla ravni 10,00 kom
87 Ventil 3/4 cola kugla sa ispustom 10,00 kom
88 Šarafi za WC šolju Šarafi za WC šolju 10,00 kom

04.04.2024 17:14:06



89 Sifon za lavabo Sifon sa piletom 10,00 kom
90 Sifon za sudoperu jednodjenu 30,00 kom
91 Sifon za sudoperu dvodjelnu sa prelivom i prikljuckom 30,00 kom
92 Ventil 1/2 cola nepovratni 15,00 kom
93 Crijevo za ves masinu 2m dovodno 15,00 kom
94 Mjesac za batriju fi 40 10,00 kom
95 Nadgradnja ventila 1/2 cola tocak 10,00 kom
96 Guma za wc solju podna 10,00 kom
97 Plovak za vodokotlic tip 333 ili ekvivalent 20,00 kom
98 Krstak slavina 20,00 kom
99 Ekscentar 1/2c na 3/4c 20,00 kom

100 Ventil 1 col kugla 10,00 kom
101 Ventil 2 cola 2,00 kom
102 Slavina 1/2 cola sa holenderom 2,00 kom
103 Slavina 3/4 cola sa holenderom 2,00 kom
104 Brimox crijevo Brimox crijevo 3/8 na 3/8 30 cm 40,00 kom
105 Brimox crijevo Brimox crijevo 3/8 na 3/8 40 cm 40,00 kom
106 Brimox crijevo Brimox crijevo 3/8 na 3/8 50 cm 40,00 kom
107 Brimox crijevo Brimox crijevo 3/8 na 3/8 60 cm 40,00 kom
108 Brimox crijevo Brimox crijevo 1/2 na 1/2 30 cm 40,00 kom
109 Brimox crijevo Brimox crijevo 1/2 na 1/2 40cm 40,00 kom
110 Brimox crijevo Brimox crijevo 1/2 na 1/2 50 cm 40,00 kom
111 Brimox crijevo Brimox crijevo 1/2 na 1/2 60 cm 40,00 kom
112 Cijev ispirna 1.5m 20,00 kom

04.04.2024 17:14:06



113 Emajl lak Emajl lak uljani 10,00 kom
114 Razredjivac Razredjivac  nitro 10,00 kom
115 Lak za radijator Lak za radijator - bijeli 20,00 kom
116 Cetka Cetka 30mm 10,00 kom
117 Cetka Cetka 50 mm 10,00 kom
118 Cetka Cetka 70mm 10,00 kom
119 Cetka Cetka 100mm 10,00 kom
120 Valjak Valjak 10 cm 10,00 kom
121 Valjak Valjak 25 cm 10,00 kom
122 Elektroda Elektroda rutilna fi 2.5 1 kg pak 5,00 kom
123 Ostanjiivac budji Ostanjivac budji Knauf ili ekvivalent 10,00 kom
124 Paropropusna folija Paropropusna folija izolaciona 200,00 m2
125 Gumena madžetna Gumena madžetna za WC šolju 50/40 10,00 kom
126 Gumena madžetna Gumena madžetna za lavabo 50/30 10,00 kom
127 Šarafi za lavabo Šarafi za lavabo komplet 10,00 kom
128 Burgija za beton Burgija za beton fi6 5,00 kom
129 Burgija za beton Burgija za beton fi8 5,00 kom
130 Burgija za beton Burgija za beton fi10 5,00 kom
131 Burgija za beton Burgija za beton fi12 5,00 kom
132 Burgija za beton Burgija za beton fi14 5,00 kom
133 Burgija za beton Burgija za beton fi16 2,00 kom
134 Burgija za beton Burgija za beton fi20 2,00 kom
135 Burgija za metal Burgija za metal fi 4 10,00 kom
136 Burgija za metal Burgija za metal fi 5 10,00 kom

04.04.2024 17:14:06



137 Burgija za metal Burgija za metal fi 6 10,00 kom
138 Burgija za metal Burgija za metal fi 8 10,00 kom
139 Burgija za metal Burgija za metal fi 10 10,00 kom
140 Burgija za metal Burgija za metal fi 13 5,00 kom
141 Burgija za metal Burgija za metal fi 20 5,00 kom
142 Burgija za metal Burgija ze metal fi 10x210 sds 5,00 kom
143 Burgija za metal Burgija za metal fi 12x210 sds 5,00 kom
144 Burgija za metal Burgija za metal fi 14x210 sds 2,00 kom
145 Burgija za metal Burgija za metal fi 16x210 sds 2,00 kom
146 vijak 4x30 univerzalni 1000,00 kom
147 vijak 4x35 univerzalni 1000,00 kom
148 vijak 4x40 univerzalni 1000,00 kom
149 vijak 4x50 univerzalni 1000,00 kom
150 vijak 4x60 univerzalni 1000,00 kom
151 vijak 4x70 univerzalni 1000,00 kom
152 vijak 4.5x35 univerzalni 1000,00 kom
153 vijak 4.5x40 univerzalni 1000,00 kom
154 vijak 4.5x50 univerzalni 1000,00 kom
155 vijak 4.5x60 univerzalni 1000,00 kom
156 Ploca za spušteni plafon Ploca za spušteni plafon 50,00 kom
157 Brava za PVC Brava za PVC vrata sa jezickom 20,00 kom
158 Kvaka za PVC vrata Kvaka za PVC vrata 20,00 kom
159 Cilindar za bravu Cilindar za bravu 30+30 sa leptirom 20,00 kom
160 Municija za hektaricu Municija za el.hektaricu  11,4x10mm 1000/1 10,00 kom

04.04.2024 17:14:06



161 Kutija za alat Kutija za alat 18,6x26x6x23x6 PVC 3,00 kom
162 Poliazbitol Poliazbitol 22/1 3,00 kom
163 Bitulit Bitulit 5l 4,00 kom
164 Kondor V4 Kondor V4 10m2 10,00 Kom
165 Solarflex Solarflex 20/1 4,00 kom

166 Hidroizolacija Hidroizolacija dvokomponentna 20+5kg sika topseal 107 ili 
ekvivalent 4,00 kom

167 Hidroizolacija Sikalastic 614-ral9010 15L ili ekvivalent 4,00 Kom
168 Boja za beton Boja za beton siva 1L 40,00 kom
169 Klijesta za pop nitne Klijesta za pop nitne 1,00 kom
170 Šarafi za rigips Šarafi za rigips 3,5x25 mm 1000,00 kom
171 Šarafi za rigips Šarafi za rigips 3,5x45 mm 1000,00 kom
172 Šarafi za rigips Šarafi za rigips 3,5x55 mm 1000,00 kom
173 Uljani razredjivac Uljani razredjivac  1L 10,00 kom
174 Brusne ploce Brusne ploce 115x22 10,00 kom
175 Celicna cetka Celicna cetka 5,00 kom
176 Brava za sobna vrata Brava za sobna vrata 30,00 kom
177 Šildovi za sobna vrata Šildovi za sobna vrata 30,00 kom
178 Uložak za bravu 27+35 Uložak za bravu 27+35 50,00 kom
179 Šarka za eloksiranu Šarka za eloksiranu bravariju 20,00 kom
180 Drvofiks ljepilo Drvofiks ljepilo 1L 5,00 kom
181 Brava za PVC sa šildom Brava za PVC sa šildom 10,00 kom
182 Ploca za djacke stolice Ploca za za djake stolice 20,00 kom
183 Pop nitne Pop nitne 1000,00 kom

04.04.2024 17:14:06



184 Imbus kljucevi Imbus kljucevi - komplet 2,00 kom
185 Kljucevi za odvijanje matica Kljucevi za odvijanje matica 6-32mm 1,00 kom
186 Grif kliješta Grif kliješta 2,00 kom
187 Elektro magnetni prihvatnik Elektro magnetni prihvatnik 5,00 Kom
188 Komplet suvi slivnik + rešetka Komplet suvi slivnik linijski + rešetka V60 20,00 Kom

189 Garnitura gedora

Vrsta: Nasadni
Dimenzije: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 27, 30, 32 mm
Prihvat: 1/2"

1,00 kom

190 Garn. nastavaka Garn. nastavaka sa dvosmjernim rukohvatom 56/1 B+D 1,00 kom

04.04.2024 17:14:06


